
  rządzenie do ender-
mologii, to już dziś klasyka 
w dobrych gabinetach ko-
smetologicznych oraz kli-

nikach medycyny estetycznej.

Paulina Matuszewska: To jeden z najczęściej 
wybieranych przez pacjentki zabiegów na ciało. 
Ma swoją długą i wspaniałą historię. Początek 
endermologii LPG Alliance sięga lat 80-tych. 
Właśnie wtedy Louis Paul Guitay poszukiwał 
technologii, która zastąpiłaby rehabilitację ma-
nualną. Potrzebował jej po poważnym wypad-
ku samochodowym, a potrzeba jest najlepszą 
matką wynalazku, więc opracował wspaniałe 
urządzenie, które zastępowało intensywny 
masaż manualny. Poza rehabilitacją mięśni, 
jego technologia przynosiła niezwykłe efekty 
całemu ciału i skórze. Tak właśnie powstała 
endermologia i dziś po latach, kolejnych udo-
skonaleniach mamy dostęp do wyjątkowego, 
nowoczesnego urządzenia, wykorzystującego 
masaż próżniowy i drenaż limfatyczny. Umoż-
liwia ono intensywną i szybką stymulację tka-

nek przy zachowaniu wyjątkowego komfortu  
w czasie zabiegu.

Jakich efektów możemy się spodziewać po 
zabiegach Endermologii LPG Alliance?

Głowica aparatu łączy m.in. opatentowaną 
technologię rolki ze zmotoryzowaną klapką. 
Jeden ruch głowicy, umożliwia dotarcie głę-
boko do tkanek i stymulację skóry na wielu 
poziomach. Możemy więc liczyć na efekt uję-
drnienia, redukcję cellulitu oraz wyszczuplenie, 
nawet w miejscach opornych. Pierwsze efekty 
pojawiają się już po trzech zabiegach i co waż-
ne, jest to bezpieczny, nieinwazyjny sposób na 
wysmuklenie, ujędrnienie skóry i zniwelowanie 
cellulitu.

Czym powinniśmy się kierować szukając 
gabinetu i specjalisty, który przeprowadzi 
zabieg?

Masaż endermiczny to tylko z pozoru prosty za-
bieg. Powinien go przeprowadzić profesjonalny 
kosmetolog, dlatego najlepiej wybrać gabinet, 

w którym pacjentkami opiekuje się wykwalifi-
kowana i wykształcona kadra. Doświadczonego 
specjalistę można poznać między innymi po 
tym, jak dokładnie objaśnia przebieg i efekty 
zabiegu, wyraża swoje wątpliwości i zna odpo-
wiedzi na pytania pacjenta. Poza tym, ender-
mologia to procedura, która wymaga zachowy-
wania standardów wyznaczanych przez markę 
LPG. Chodzi tu o wykonanie pomiarów przed 
i po serii zabiegów, włączanie odpowiednich 
formuł kosmetycznych do pielęgnacji skóry, 
nawet herbat wyszczuplających, zaopatrzenie 
pacjenta w oryginalny kombinezon do zabie-
gu, włączanie terapii wspomagających. Dlatego 
właśnie, w naszym studio trzymamy wysokie 
standardy, poświęcamy klientom czas, uwagę  
i prowadzimy krok po kroku by cieszyli się efek-
tami zabiegów jak najdłużej.

Wśród tak wielu zabiegów na ciało, które oferują  
gabinety kosmetyczne, warto wybrać ten sprawdzony, 
pod którym podpisują się nie tylko gwiazdy ekranu, ale 

również lekarze i kosmetolodzy. Wybór jest ważny, bo 
od niego zależy efekt, jaki poczujesz i zobaczysz  

w lustrze. O Endermologii LPG Alliance rozmawiamy 
z Pauliną Matuszewską, właścicielką Studia Paula 

Kosmetologia Estetyczna w Bielsku - Białej.
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